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РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА, ВОДНИ УСЛУГИ И УСЛУГИ ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО КОМУНАЛЕН ОТПАД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА

По извршеното срамнување со изворниот текст, се утврди дека во Одлуката за 
одобрување на регулиран максимален приход, регулирана просечна тарифа и тарифи за 
пресметковни елементи за 2024 година, како и основен приход за 2024, 2025 и 2026 година 
за вршење на регулираната енергетска дејност дистрибуција на електрична енергија на  
АД ЕСМ Скопје, подружница Енергетика („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.23/24), е направена техничка грешка поради што се дава

ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА РЕГУЛИРАН МАКСИМАЛЕН 
ПРИХОД, РЕГУЛИРАНА ПРОСЕЧНА ТАРИФА И ТАРИФИ ЗА ПРЕСМЕТКОВНИ 
ЕЛЕМЕНТИ ЗА 2024 ГОДИНА, КАКО И ОСНОВЕН ПРИХОД ЗА 2024, 2025 И 2026 

ГОДИНА ЗА ВРШЕЊЕ НА РЕГУЛИРАНАТА ЕНЕРГЕТСКА ДЕЈНОСТ 
ДИСТРИБУЦИЈА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА АД  ЕСМ  СКОПЈЕ, 

ПОДРУЖНИЦА ЕНЕРГЕТИКА

Во точката 4 табелата во којашто се прикажани тарифи за пресметковни елементи (со 
вкалкулирана тарифа за пренос на електрична енергија) се заменува со следната табела:

УП 1 бр. 08-915/23

Регулаторна комисија за енергетика, водни услуги
и услуги за управување  со комунален отпад

на Република Северна Македонија
14 март 2024 година Заменик претседател,

Скопје Лирим Сулејмани, с.р.


